



കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ട്രിസിറ്റി റെഗുലേറ്ററി കമ്മീഷൻ

കെ.പി.എഫ്.സി. ഭവനം, സി.വി.രാമൻപിള്ള റോഡ്, വെള്ളയമ്പലം, തിരുവനന്തപുരം-10

ഫോൺ: (0471) 2735544, ഫാക്സ്: (0471) 2735599 ഇ-മെയിൽ: kserc@erckerala.org വെബ്സൈറ്റ്: www.erckerala.org

തിരുവനന്തപുരം

പത്രക്കുറിപ്പ്

2010 ജൂലൈ 22

വൈദ്യുതി റെഗുലേറ്ററി കമ്മീഷൻ അഭിപ്രായങ്ങൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

വൈദ്യുതി വിതരണ ലൈസൻസികൾ പാരമ്പര്യേതര ഊർജ്ജം വാങ്ങി വിതരണം ചെയ്യുന്ന വില പുനർ നിർണ്ണയം ചെയ്യുന്നത് സംബന്ധിച്ച റെഗുലേഷനിലെ രണ്ടാം ഭേദഗതിയുടെയും, കൺസ്യൂമർ ഗ്രീവൻസ് റിഡ്രസ്സൽ ഫോറം ആന്റ് ഇലക്ട്രിസിറ്റി ഓംബുഡ്സ്മാൻ റെഗുലേഷനിലെ നാലാം ഭേദഗതിയുടെയും കരട് നിർദ്ദേശങ്ങളിന്മേൽ സംസ്ഥാന വൈദ്യുതി റെഗുലേറ്ററി കമ്മീഷൻ ബന്ധപ്പെട്ടവരുടെയും പൊതുജനങ്ങളുടെയും അഭിപ്രായങ്ങളും നിർദ്ദേശങ്ങളും ക്ഷണിച്ചു.

കരട് നിർദ്ദേശങ്ങൾ കമ്മീഷന്റെ വെബ്സൈറ്റിൽ (www.erckerala.org) പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുണ്ട്. അഭിപ്രായങ്ങൾ സെക്രട്ടറി, കേരളാ സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ട്രിസിറ്റി റെഗുലേറ്ററി കമ്മീഷൻ, കെ.പി.എഫ്.സി. ഭവനം, സി.വി.രാമൻ പിള്ള റോഡ്, വെള്ളയമ്പലം, തിരുവനന്തപുരം എന്ന വിലാസത്തിൽ 2010 ജൂലൈ 31 ന് മുമ്പ് ലഭിക്കണം. നേരിട്ട് അഭിപ്രായങ്ങൾ രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടവർ ആഗസ്റ്റ് രണ്ടിന് യഥാക്രമം 11.00 നും 11.30 നും കമ്മീഷൻ ഓഫീസിൽ നടക്കുന്ന വാദം കേൾക്കൽ നടപടിയിൽ സംബന്ധിക്കണം.


സെക്രട്ടറി

**KERALA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION
THIRUVANANTHAPURAM**

No. CT/CGRF 4th Amendment/KSERC/2010/

July 22, 2010

PRESS RELEASE

The Kerala State Electricity Regulatory Commission invites public response on the draft "Kerala State Electricity Regulatory Commission (Consumer Grievance Redressal Forum and Electricity Ombudsman) (Fourth Amendment) Regulations, 2010" which is available on the website (www.erckerala.org) of the Commission. Interested persons/ Organizations may obtain the copy of the Regulation directly from the Office of the Commission or through post by sending self-addressed stamped envelope. The response should reach the Office of the Secretary, Kerala State Electricity Regulatory Commission, C.V.Raman Pillai Road, Vellayambalam, Thiruvananthapuram 695 010 latest by 31st July 2010.

The Commission will hold proceedings to hear the responses on the draft Regulation at 11.00 AM on 2nd August 2010 at Commission's Office, Vellayambalam, Thiruvananthapuram. The Stake holders may attend the hearing in person or through representative to express their views. The Commission also welcomes the General Public to express their views on the draft Regulation.



SECRETARY